
 

 

UCHWAŁA NR LII/467/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Dobrodzień na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 112.244,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 45.730,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 64.644,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 282.017,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 153.759,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 232.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 74.644,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów ogółem: 65.212.610,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:   44.265.422,12 zł,  

b)  dochody majątkowe:  20.947.187,92 zł; 

2) po stronie wydatków ogółem: 71.025.367,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:   47.813.263,19 zł, 

b)  wydatki majątkowe:  23.212.104,74 zł. 

§ 3.1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 283.743,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan przychodów po zmianie wynosi 6.959.430,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1133



§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 5.812.757,89 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

297.089,22 zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.959.826,65 zł; 

3) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 311.000,00 zł; 

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

244.842,02 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian planowanych dochodów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

i z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian planowanych dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1133



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LII/467/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Dochody bieżące 

Rodzaj: własne 

Dział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
750  Administracja publiczna 8 000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 8 000,00 - 
758  Różne rozliczenia - 45 302,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 45 302,00 
801  Oświata i wychowanie 64 644,00 - 

 2055 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

54 947,40 - 

 2056 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 696,60 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 600,00 - 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 058,00 - 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 46,00 - 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 526,00 - 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
36 970,00 - 

Razem: 112 244,00 45 302,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Paragraf Treść Zmniejszenie 
750  Administracja publiczna 428,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
428,00 

Dochody majątkowe 

Rodzaj: własne 

Dział Paragraf Treść Zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie 64 644,00 

 6255 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

54 947,40 

 6256 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 696,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1133



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LII/467/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Wydatki 

Rodzaj: Własne 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

600  Transport  

i łączność 

przed 

zmianą 14 479 451,12 1 630 751,80 1 293 347,80 40 000,00 1 253 347,80 337 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 848 699,32 12 848 699,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 509 451,12 1 630 751,80 1 293 347,80 40 000,00 1 253 347,80 337 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 878 699,32 12 878 699,32 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 3 896 553,81 415 054,49 415 054,49 40 000,00 375 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 499,32 3 481 499,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 926 553,81 415 054,49 415 054,49 40 000,00 375 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 499,32 3 511 499,32 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 123 500,00 123 500,00 123 500,00 53 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 500,00 143 500,00 143 500,00 53 000,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 123 500,00 123 500,00 123 500,00 53 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 500,00 143 500,00 143 500,00 53 000,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 5 868 994,36 5 868 994,36 5 627 678,74 4 474 688,00 1 152 990,74 3 000,00 230 553,00 7 762,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 960,70 -2 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 874 033,66 5 874 033,66 5 635 678,74 4 474 688,00 1 160 990,74 3 000,00 230 553,00 4 801,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 4 465 862,62 4 465 862,62 4 454 100,00 3 789 000,00 665 100,00 0,00 4 000,00 7 762,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 960,70 -2 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 462 901,92 4 462 901,92 4 454 100,00 3 789 000,00 665 100,00 0,00 4 000,00 4 801,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 67 555,67 67 555,67 62 555,67 0,00 62 555,67 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 555,67 75 555,67 70 555,67 0,00 70 555,67 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata  

i wychowanie 

przed 

zmianą 29 055 401,56 23 261 973,00 18 856 409,00 15 691 128,00 3 165 281,00 3 733 440,00 641 679,00 30 445,00 0,00 0,00 5 793 428,56 5 793 428,56 5 775 428,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 394,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 644,00 -74 644,00 -74 644,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 644,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 049 651,56 23 330 867,00 18 850 659,00 15 691 128,00 3 159 531,00 3 733 440,00 641 679,00 105 089,00 0,00 0,00 5 718 784,56 5 718 784,56 5 700 784,56 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 20 178 621,56 14 385 193,00 11 436 208,00 10 027 587,00 1 408 621,00 2 572 800,00 376 185,00 0,00 0,00 0,00 5 793 428,56 5 793 428,56 5 775 428,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 644,00 -74 644,00 -74 644,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 644,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 178 621,56 14 459 837,00 11 436 208,00 10 027 587,00 1 408 621,00 2 572 800,00 376 185,00 74 644,00 0,00 0,00 5 718 784,56 5 718 784,56 5 700 784,56 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed 

zmianą 486 300,00 486 300,00 486 300,00 86 300,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 480 550,00 480 550,00 480 550,00 86 300,00 394 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed 

zmianą 505 799,76 482 799,76 352 754,76 94 620,00 258 134,76 130 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 621,10 -119 621,10 -119 621,10 -30 000,00 -89 621,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 516 178,66 363 178,66 233 133,66 64 620,00 168 513,66 130 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1133



 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 485 799,76 462 799,76 332 754,76 94 620,00 238 134,76 130 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 621,10 -119 621,10 -119 621,10 -30 000,00 -89 621,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 496 178,66 343 178,66 213 133,66 64 620,00 148 513,66 130 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed 

zmianą 2 713 773,92 2 713 773,92 1 645 344,00 904 227,00 741 117,00 133 116,00 678 000,00 257 313,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 818 773,92 2 803 773,92 1 735 344,00 904 227,00 831 117,00 133 116,00 678 000,00 257 313,92 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc  

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe 

przed 

zmianą 691 500,00 691 500,00 567 500,00 0,00 567 500,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 781 500,00 781 500,00 657 500,00 0,00 657 500,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85279 Pomoc zagraniczna 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 80 262,00 80 262,00 23 465,00 21 615,00 1 850,00 16 764,00 40 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 012,00 86 012,00 23 465,00 21 615,00 1 850,00 16 764,00 45 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna 
dla uczniów  

o charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 8 077 840,38 4 165 842,02 4 140 609,37 24 346,00 4 116 263,37 11 600,00 0,00 13 632,65 0,00 0,00 3 911 998,36 3 911 998,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 623,13 53 623,13 49 720,96 0,00 49 720,96 0,00 0,00 3 902,17 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 188 463,51 4 219 465,15 4 190 330,33 24 346,00 4 165 984,33 11 600,00 0,00 17 534,82 0,00 0,00 3 968 998,36 3 968 998,36 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed 

zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 293,36 7 293,36 7 293,36 0,00 7 293,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 293,36 7 293,36 7 293,36 0,00 7 293,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

przed 

zmianą 3 825 092,65 50 332,65 36 700,00 14 346,00 22 354,00 0,00 0,00 13 632,65 0,00 0,00 3 774 760,00 3 774 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 902,17 3 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 828 994,82 54 234,82 36 700,00 14 346,00 22 354,00 0,00 0,00 17 534,82 0,00 0,00 3 774 760,00 3 774 760,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 
Pozostałe działania 

związane  

z gospodarką 

odpadami 

przed 

zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 927,60 39 927,60 39 927,60 0,00 39 927,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 927,60 119 927,60 119 927,60 0,00 119 927,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 3 209 568,61 3 140 700,00 3 129 100,00 1 000,00 3 128 100,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 868,61 68 868,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 212 068,61 3 143 200,00 3 131 600,00 1 000,00 3 130 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 868,61 68 868,61 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 3 261 327,43 3 209 327,43 192 715,43 6 450,00 186 265,43 3 016 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 236 327,43 3 184 327,43 192 715,43 6 450,00 186 265,43 2 991 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 

przed 

zmianą 3 198 467,32 3 146 467,32 150 455,32 6 450,00 144 005,32 2 996 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 173 467,32 3 121 467,32 150 455,32 6 450,00 144 005,32 2 971 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed 
zmianą 131 916,00 131 916,00 11 916,00 0,00 11 916,00 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 916,00 161 916,00 41 916,00 0,00 41 916,00 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe przed 

zmianą 7 916,00 7 916,00 7 916,00 0,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1133



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 916,00 37 916,00 37 916,00 0,00 37 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:  
przed 

zmianą 67 665 668,60 44 610 919,86 34 301 145,67 22 404 508,00 11 896 637,67 7 529 981,00 1 780 639,00 309 154,19 0,00 690 000,00 23 054 748,74 23 054 748,74 5 775 428,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -227 975,80 -153 331,80 -125 371,10 -30 000,00 -95 371,10 -25 000,00 0,00 -2 960,70 0,00 0,00 -74 644,00 -74 644,00 -74 644,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514 017,13 282 017,13 197 720,96 0,00 197 720,96 0,00 5 750,00 78 546,17 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 951 709,93 44 739 605,19 34 373 495,53 22 374 508,00 11 998 987,53 7 504 981,00 1 786 389,00 384 739,66 0,00 690 000,00 23 212 104,74 23 212 104,74 5 700 784,56 0,00 0,00 

 

Rodzaj: 
 

Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

750  Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 117 140,00 117 140,00 117 140,00 117 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -428,00 -428,00 -428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 712,00 116 712,00 116 712,00 116 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 117 140,00 117 140,00 117 140,00 117 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -428,00 -428,00 -428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 712,00 116 712,00 116 712,00 116 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:  
przed 

zmianą 3 074 086,00 3 074 086,00 472 901,00 453 501,00 19 400,00 0,00 2 601 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -428,00 -428,00 -428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 073 658,00 3 073 658,00 472 473,00 453 073,00 19 400,00 0,00 2 601 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1133



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LII/467/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

229 799,76 15 042,26 244 842,02 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

296 147,75 941,47 297 089,22 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
5 838 739,91 267 759,60 6 106 499,51 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
311 000,00 0,00 311 000,00 

Razem:  6 675 687,42 283 743,33 6 959 430,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1133



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LII/467/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 R.  

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 150 025,00 0,00 150 025,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 025,00 0,00 150 025,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości  

w miejscowości Błachów 150 025,00 0,00 150 025,00 

600  Transport i łączność 12 848 699,32 30 000,00 12 878 699,32 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 481 499,32 30 000,00 3 511 499,32 
  Budowa drogi ul. Koszwicka w Pietraszowie - projekt 21 599,32 0,00 21 599,32 
  Budowa ul. Jaśminowej w Dobrodzieniu wraz z niezbędną 

infrastrukturą 1 540 000,00 30 000,00 1 570 000,00 

  Modernizacja dróg na terenie sołectw popegeerowskich 

Bzinica Stara i Rzędowice II etap 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Klekotna 20 700,00 0,00 20 700,00 
  Przebudowa ul. Dworcowej, Słonecznej i Spółdzielczej  

w Dobrodzieniu 94 000,00 0,00 94 000,00 

  Przebudowa ul. Opolskiej do skrzyżowania z ul. 

Powstańców Śl. wraz z niezbędną infrastrukturą 30 000,00 0,00 30 000,00 
  Przebudowa ul. Szkolnej w Bzinicy Nowej (II etap) 607 000,00 0,00 607 000,00 
  Przebudowa ul. Szkolnej w Szemrowicach 30 000,00 0,00 30 000,00 
  Przebudowa ul. Warłowskiej w Makowczycach oraz  

ul. Polnej w Warłowie 54 200,00 0,00 54 200,00 

  Utwardzenie kostką brukową terenu przy ul. Szkolnej  

w Pludrach 34 000,00 0,00 34 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 9 367 200,00 0,00 9 367 200,00 
  Modernizacja dróg dojazdowych na terenie Gminy 

Dobrodzień 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

  Modernizacja dróg na terenie sołectw popegeerowskich 

Bzinica Stara i Rzędowice etap I 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie miasta Dobrodzień 25 000,00 0,00 25 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Bzinica Stara 35 200,00 0,00 35 200,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Główczyce 32 000,00 0,00 32 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Gosławice 28 000,00 0,00 28 000,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Klekotna 17 500,00 0,00 17 500,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Myślina 49 500,00 0,00 49 500,00 
  Przebudowa dróg na terenie sołectwa Pludry 70 000,00 0,00 70 000,00 
  Przebudowa ul. Oleskiej w Kocurach 10 000,00 0,00 10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 40 750,00 0,00 40 750,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 
  Wykup gruntu 10 000,00 0,00 10 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 750,00 0,00 30 750,00 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego przy  

ul. Moniuszki 2 w Dobrodzieniu wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania poddasza na funkcje mieszkalne 
30 750,00 0,00 30 750,00 

752  Obrona narodowa 219 847,50 0,00 219 847,50 
 75295 Pozostała działalność 219 847,50 0,00 219 847,50 
  Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Dobrodzieniu 219 847,50 0,00 219 847,50 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  Budowa remizy oraz sali w Klekotnej - projekt 15 000,00 0,00 15 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 793 428,56 - 74 644,00 5 718 784,56 
 80101 Szkoły podstawowe 5 793 428,56 - 74 644,00 5 718 784,56 
  Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie gminy 

Dobrodzień 5 775 428,56 - 74 644,00 5 718 784,56 

  Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Dobrodzieniu 18 000,00 0,00 18 000,00 

851  Ochrona zdrowia 23 000,00 130 000,00 153 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 000,00 130 000,00 153 000,00 
  Przebudowa pomieszczeń - utworzenie Punktu 

konsultacyjnego 0,00 130 000,00 130 000,00 

  
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu  

i Biblioteki Publicznej w Dobrodzieniu na zakup toru 
przeszkód 

23 000,00 0,00 23 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85279 Pomoc zagraniczna 0,00 15 000,00 15 000,00 
  Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 15 000,00 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 911 998,36 57 000,00 3 968 998,36 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 57 000,00 57 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1133



  Modernizacja odcinka sieci wodociągowej przy ul. Leśnej 

w Dobrodzieniu 0,00 57 000,00 57 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 598,60 0,00 18 598,60 
  Zakup traktorka z osprzętem w celu koszenia terenów 

gminnych w sołectwie Pludry 18 598,60 0,00 18 598,60 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 774 760,00 0,00 3 774 760,00 
  Efektywny energetycznie Dobrodzień 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00 
  Dotacja celowa na wymianę oraz likwidację 

indywidualnych niskoemisyjnych źródeł ciepła 8 460,00 0,00 8 460,00 
  Zakup monitora interaktywnego z podstawą mobilną 16 300,00 0,00 16 300,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 771,15 0,00 49 771,15 
  Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa 

Kocury 16 771,15 0,00 16 771,15 

  Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa 

Myślina  20 000,00 0,00 20 000,00 
  Wykonanie oświetlenia solarnego ul. Polnej w Zwozie 13 000,00 0,00 13 000,00 
 90095 Pozostała działalność 68 868,61 0,00 68 868,61 
  Utwardzenie terenu pod wiatą w miejscu spotkań 

mieszkańców sołectwa Makowczyce 10 383,80 0,00 10 383,80 

  Wykonanie bramy oraz przedniej części ogrodzenia na 

placu rekreacyjnym w miejscowości Gosławice 18 348,16 0,00 18 348,16 

  
Wykonanie przyłącza prądu na placu zabaw wraz  

z wykonaniem instalacji elektrycznej w altanie - miejscu 

spotkań mieszkańców sołectwa Warłów 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z wyposażeniem na 

terenie gminnym w miejscowości Ligota Dobrodzieńska 28 136,65 0,00 28 136,65 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 0,00 52 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 0,00 52 000,00 
  Zakup i montaż pompy ciepła w budynku świetlicy 

wiejskiej w Myślinie 41 000,00 0,00 41 000,00 
  Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Główczycach 11 000,00 0,00 11 000,00 

Razem 23 054 748,74 157 356,00 23 212 104,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1133



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LII/467/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i z tytułu wpływów 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatki nimi finansowane  w 2023 r. 

I.  Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
276.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
276.000,00 

  0480 
Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
191.000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 85.000,00 

II. Wydatki   

Dz. Rozdz. Treść Plan przez 

zmianą 
Zmiana Plan na 

2023 r. 
851 

 
Ochrona zdrowia 505.799,76 10.378,90 516.178,66  

85153 Zwalczanie narkomanii 20.000,00  20.000,00   
Wydatki bieżące 20.000,00  20.000,00   
- wydatki jednostek budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych zadań 
20.000,00  20.000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 485.799,76 10.378,90 496.178,66   

Wydatki bieżące 462.799,76 - 119.621,10 343.178,66   
- dotacje 130.045,00  130.045,00   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94.620,0 -30.000,00 64.620,0   
- wydatki jednostek budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych zadań 
238.134,76 -89.621,10 148.513,66 

  
Wydatki majątkowe 23.000,00 130.000,00 153.000,00   
- dotacje 23.000,00  23.000,00   
- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 130.000,00 130.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1133



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr LII/467/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2023 r. 

I.  Dochody  

Dz. Rozdz. §  Treść Plan na 2023 r. 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 630,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 630,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 058,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
46,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
526,00 

II. Wydatki 

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2023 r. 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 293,36  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 293,36   
- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
7 293,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1133



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr LII/467/2023 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 r. 

 

Wyszczególnienie Rozdz. 
Plan dotacji  

w 2023 r. 
A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 3.469.677,00 

 

I Dotacje podmiotowe - ogółem 2 971 012,00 

 Dotacje dla instytucji kultury 2 971 012,00 
- Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Biblioteka Publiczna w Dobrodzieniu 92109 2 971 012,00 

II Dotacje przedmiotowe - ogółem 349 004,00 

 
Dotacje dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Dobrodzieniu 
349 004,00 

- dopłata do 1 wozokilometra w ramach lokalnego transportu zbiorowego 60004 337 404,00 
 - dotacja przedmiotowa do utrzymania szaletu miejskiego 90095 11 600,00 

III Dotacja celowe – ogółem 149 661,00 

 

- dotacja dla instytucji kultury 85154 84 000,00 

- 
dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu – organizacja Biegu 

Majowego 
85154 2 000,00 

- 
dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu  na organizacje wyjazdu 

młodzieży 
85154 1 500,00 

- dotacja dla powiatu na dowóz osób niepełnosprawnych na warsztaty do Sowczyc 85295 7 000,00 

- dotacja dla powiatu na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 85295 4 616,00 

- dotacja dofinansowująca zajęcia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia 85154 27 545,00 

- 
dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Biblioteki Publicznej  

w Dobrodzieniu na zakup toru przeszkód 
85154 23 000,00 

B Dotacja dla sektora spoza sektora finansów publicznych - ogółem 4 066 764,00 

 

I Dotacja podmiotowe - ogółem 3 750 204,00 

 

1 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gosławicach 
80101 1 646 400,00 
80150 90 000,00 

2 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Gosławicach 
80104 590 400,00 
85404 5 592,00 

3 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Bzinicy Starej 
80101 926 400,00 
80150 84 240,00 

4 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Błachowie 
80104 396 000,00 
85404 11 172,00 

II Dotacje celowe - ogółem 316 560,00 

 

1 Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 92695 110 000,00 

2. 
Dotacje na realizację  zadań z zakresu „Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury  

i tradycji” 
92195 18 600,00 

3. Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
85295 120 000,00 
85230 1 500,00 

4. Dotacja na realizację programu „Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym” 92105 2 000,00 
5. Dotacja na realizację zadań  z zakresu działań profilaktycznych  85154 15 000,00 
6. Dotacja na realizację zadań  z zakresu turystyki i wypoczynku  75075 3 000,00 

7. 
Dotacja celowa dla OSP w Główczycach na dofinansowanie wydatków związanych  

z realizacją podstawowych zadań KSRG  
75412 5 000,00 

8. 
Dotacja celowa dla OSP w Szemrowicach na dofinansowanie wydatków związanych 

z realizacją podstawowych zadań KSRG   
75412 5 000,00 

9. 
Dotacja celowa dla OSP w Dobrodzieniu na dofinansowanie wydatków związanych  

z realizacją podstawowych zadań KSRG  
75412 5 000,00 

10 
Dotacja celowa dla OSP w Bzinicy Starej na dofinansowanie zakupu sprzętu  

i umundurowania 
75412 13 000,00 

11 Dotacja celowa dla OSP w Szemrowicach na dofinansowanie zakupu umundurowania 75412 10 000,00 

12 
Dotacja celowa na wymianę oraz likwidację indywidualnych wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła 
90005 8 460,00 

Dotacje ogółem: 7.536.441,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1133


		2023-03-30T10:47:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




